
 

令和３年(2021 年)３月２３日 

保護者の皆様へ 

宇部市立見初小学校         

校長 藤 田 康 伸     

 

令和３年度 参観日並びに育友会・教育後援会総会のご案内 

 

早春の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、本校教育のためにご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。 

さて、令和３年度の第１回目の参観日、学級懇談会並びに総会を下記のとおり計画いた

しました。 

つきましては、ご多用のこととは存じますが、たくさんの皆様にご来校いただきますよ

うご案内申し上げます。進級されたお子様の学校生活の様子をご覧ください。 

また、裏面には、３年度の行事等の予定（上半期）を載せています。参考にされてくだ

さい。あくまでも予定ですので変更することもありますことをご了承ください。 

なお、検温や手指消毒など、新型コロナ感染予防対策にご協力ください。 

 

記 

 

１ 期 日   令和３年４月２８日（水） 

 

２ 日 程   １３：１０～１３：５５  授業参観 

        １３：５５～１４：０５  帰りの会、児童下校 

        １４：０５～１４：３０  学級懇談会 

                        ①担任･保護者･育友会専門部員の紹介 

                       ②今年度の学級経営について 

                       ③その他 

        １４：４０～１５：３０  育友会・教育後援会総会（会場：体育館） 

        １５：３０～１６：００  専門部会（会場：体育館） 

 

３ その他   路上駐車の防止として、運動場の草地部分に駐車していただきます。案
内にしたがって駐車をお願いします。フィールド内には進入しないよう
にお願いします。ご協力をよろしくお願いいたします。 

 

        学級懇談会、総会及び専門部会参加に伴うお子様の居残り（図書室）の
希望については、4月に改めてご案内いたします。 

 

        新型コロナに関する状況によっては、育友会・教育後援会の書面議決等、
予定の変更もあるかもしれません。その場合は、お知らせします。 

 


